
  
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

                  30.09.2020                          Енакиево                   № 825 

 

 

 

 

 

 

Об итогах выполнения Программы  

восстановления и развития экономики  

и социальной сферы города Енакиево  

за 2019 год 
 

 

Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики «О республиканских               

программах», на основании подпунктов 3.2.1., 4.1. Положения об администрации города                 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                           

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), распоряжения главы администрации города Енакиево 

от 23.12.2019 № 1044 «О плане основных мероприятий администрации города Енакиево               

на 2020 год», рассмотрев отчет управления социально-экономического развития 

администрации города Енакиево об итогах выполнения Программы восстановления и 

развития экономики и социальной сферы города Енакиево за 2019 год, 
 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 
 

 

1. Утвердить отчет об итогах выполнения Программы восстановления и развития 

экономики и социальной сферы города Енакиево за 2019 год (прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела по экономическим вопросам управления социально-

экономического развития администрации города Енакиево обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  


